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Nadchodzi wrzesień, a jesienna aura to idealny czas by wybrać się na
koncerty do Narodowego Centrum Polskiej Piosenki. Muzyka na żywo to
zawsze świetna opcja na spędzenie wieczoru. Na scenie Amfiteatru pojawią
się gwiazdy polskiej muzyki oraz giganci polskiej sceny kabaretowej.
Prezentujemy repertuar na najbliższe tygodnie.

Edyta Bartosiewicz: To jest mój sen, godz.20.00
Bilety: 169zł; 199zł; 229zł. Miejsca numerowane

 

5 września Edyta Bartosiewicz wspólnie z Good Taste Orchestra zagra koncert w
pod kierownictwem Daniela Nosewicza. Tym samym kontynuuje jubileuszową trasę
koncertową z okazji 30-lecia albumu „Sen”. 
W 2024 roku minęło 30 lat od premiery przełomowego w karierze Edyty Bartosiewicz
albumu „Sen”, jednej z najpopularniejszych i najważniejszych płyt lat 90. w Polsce.
Rocznicę Artystka uświetnia niezwykłą trasą koncertową z 50-osobową orkiestrą
symfoniczną. Z 12 koncertów, odbywających się na przełomie 2024/2025, aż 9



zostało już wyprzedanych, a kontynuacja trasy ma szansę powtórzyć ten sukces. 
Muzyczna zawartość koncertu to nie tylko kultowe kompozycje z albumu „Sen”, ale
też kilka dodatkowych przebojów Artystki, takich, jak chociażby „Ostatni” czy
„Zegar”. Na scenie artystce będzie towarzyszyła Good Taste Orchestra pod batutą
Daniela Nosewicza.
„Sen” to drugi po „Love” solowy album Edyty Bartosiewicz. Piosenki takie, jak
„Koziorożec”, „Tatuaż”, „Urodziny” czy tytułowy „Sen” na stałe weszły do kanonu
polskiej popkultury. W nagraniach wzięli udział: Michał Grymuza (gitara), Radosław
Zagajewski (bas), Krzysztof Palczewski (instr. klawiszowe) oraz Krzysztof Poliński
(bębny). Dźwięk realizował Leszek Kamiński. Płyta odniosła ogromny sukces,
sprzedała się w nakładzie kilkuset tysięcy egzemplarzy i pokryła wielokrotną platyną.
Została nagrodzona Fryderykiem za Najlepszy Album Rockowy podczas pierwszej
edycji tych wyróżnień w 1995 roku. Edycie Bartosiewicz przyznano wtedy także tytuł
Najlepszej Wokalistki.
 

Polska Noc Kabaretowa 2025, godz. 20:00
Bilety: 150zł-300zł w zależności od sektora

 



12 września zapraszamy do królestwa uśmiechu. Przygotujcie się na prawdziwą
ucztę humoru, bo na scenie wystąpią giganci polskiej sceny kabaretowej: Kabaret
Skeczów Męczących, Kabaret Nowaki, Kabaret Młodych Panów, Kabaret Smile, Igor
Kwiatkowski, Kabaret K2, Ewa Błachnio. A całość poprowadzi niepowtarzalny Bartosz
Klauzinski. 
 

Kult, godz. 20:00
Bilety: 139zł -169zł w zależności od sektora

 

 

Zespół KULT, jeden z najważniejszych przedstawicieli polskiej sceny rockowej,
zaprasza już 13 września na wyjątkową dawkę rocka i niezapomniane wrażenia
muzyczne. Trasa „KULT - Live in…” to podróż przez największe przeboje, które na
zawsze wpisały się w historię polskiej muzyki! Nastrojowa letnia sceneria, potężne
brzmienie i pozytywna energia, która porwie Was do wspólnego śpiewu i tańca –
tego nie można przegapić!
Zespół powstał na początku 1982 roku w Warszawie, a swój pierwszy koncert zagrał
07 lipca 1982 roku w warszawskim klubie „Remont”. KULT to jeden z nielicznych
polskich zespołów, który nieprzerwanie koncertuje od ponad 40 lat! W sumie nagrali
17 płyt długogrających.
Ich koncerty to ponad 2-godzinne spektakle, które zagrali już ponad 3000 razy!
Występowali 8-krotnie w Jarocinie i wszystkich innych festiwalach oraz przeglądach



w Polsce. Oprócz tego gościli na koncertach w Brazylii, Wielkiej Brytanii, Irlandii,
Holandii, Niemczech, Czechach, Islandii, Szwecji i Stanach Zjednoczonych.
Niekwestionowanym liderem zespołu jest Kazik Staszewski, którego działalność,
zarówno zespołowa jak i solowa, charakteryzuje się nie tylko sukcesami pod
względem artystycznym, ale i komercyjnym.
 

Koncert Małe TGD - Dzień Dziecka przez cały rok, godz. 17:00
Bilety: 120zł -170zł  w zależności od sektora

 

 

Każdy z nas nosi w sobie szczerą, dziecięcą radość… dlatego warto celebrować ją
wspólnie z najmłodszymi już 14 września. Małe TGD to najpopularniejszy zespół
dziecięcy w Polsce wykonujący muzykę pop z ponadczasowym przesłaniem.  Na
widzów czeka niezapomniany show, który udowodni, że Dzień Dziecka może trwać
cały rok!
W 2017 roku grupa Małe TGD wydała debiutancką płytę „Góry do góry”, a w 2019
ukazał się drugi album – pt. „Wyspa skarbów”. Dwa lata później, w okresie pandemii,
pojawiła się płyta „Online”. Wszystkie utwory zespołu Małe TGD to porywające,
energiczne i pełne radości piosenki, które w lekki i przyjemny sposób przekazują



ważne treści.
Na początku 2020 roku album „Wyspa skarbów” został nominowany do Fryderyka w
kategorii muzyka dziecięca i młodzieżowa. Zespół Małe TGD może pochwalić się
współpracą ze znanymi artystami, m.in. z Roksaną Węgiel.
Największy hit Małego TGD to z pewnością utwór „Góry do góry”, rozpoczynający się
słowami „Piękny świat przemierzasz po maleńku […]”. Teledysk do tego utworu
zgromadził już ponad 100 milionów wyświetleń na YouTube!
Dzieciaki koncertują na żywo, a każdy występ Małego TGD to mnóstwo skocznych
utworów, przebojowych fraz i wyjątkowe dziecięce głosy.
W 2024 roku Małe TGD wyruszyło w swoją pierwszą trasę koncertową pod nazwą
„Dzień Dziecka przez cały rok”. Z tej okazji został przygotowany niezwykły show,
pełen efektów specjalnych i wizualizacji. Dzięki temu udział w koncercie Małego TGD
stanie się niezapomnianym przeżyciem zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.

Justyna Steczkowska Era Czarodoro - Witch tour 2025, godz. 20:00
Bilety: 119zł - 199zł w zależności od sektora

 



 

Po gorąco przyjętej premierze albumu „WITCH-ER Tarohoro” Justyna Steczkowska
wyrusza w nową trasę koncertową „ERA CZARODORO – WITCH TOUR 2025”. 19
września widowisko zabierze publiczność w mistyczną podróż przez słowiańskie
żywioły i pory roku, łącząc etniczne brzmienia z nowoczesną elektroniką oraz
imponującą oprawą wizualną.
W programie, obok singla „WITCH Tarohoro” (ponad 10 mln odtworzeń na YouTube),
zabrzmi także „Gaja” – utwór, z którym artystka reprezentowała Polskę na 69.
Konkursie Piosenki Eurowizji w Bazylei, zdobywając 14. miejsce i serca
międzynarodowej widowni. 
Multimedialne projekcje inspirowane słowiańską kulturą, niezwykła gra świateł oraz
kostiumy współtworzone z polskimi projektantami stworzą immersyjną przestrzeń, w
której scena przenika się z publicznością. Koncertowa odsłona projektu stanowi
ukoronowanie wizji artystki, która od lat konsekwentnie przesuwa granice polskiej
muzyki popularnej.

Elektryczne Gitary, godz. 19:30
Bilety: 140zł - 190zł w zależności od sektora

Legendarny zespół Elektryczne Gitary ogłasza swoją najnowszą trasę koncertową
pod nazwą „W cieniu sufitów”, która odbędzie się w 2025 roku. Na scenie 20
września pojawią się specjalni Goście, z którymi Elektryczne Gitary dzieliły



muzyczne ścieżki przez lata. Możemy więc spodziewać się wyjątkowych duetów i
niezapomnianych momentów pełnych muzycznych emocji.
Od momentu powstania w 1990 roku, Elektryczne Gitary podbiły serca słuchaczy
takimi hitami jak „Kiler”, „Co ty tutaj robisz” czy „Dzieci wybiegły”. Ich twórczość,
łącząca rock, punk i humorystyczne teksty, stała się symbolem polskiej kultury lat
90. i wciąż przyciąga nowych fanów.

Lady Pank, godz. 18:00
Bilety: 110zł -179zł w zależności od sektora

 

Podczas koncertu 21 września Lady Pank zagra swoje przeboje – tam, gdzie
gitarowe riffy Jana Borysewicza i charakterystyczny głos Janusza Panasewicza.
Koncert pod chmurką to dla zespołu marka sama w sobie: czysta, żywa forma rocka,
którą czuć w każdym dźwięku i wspólnym śpiewie tysięcy fanów.

 

Repertuar i bilety dostępne na stronie: www.ncpp.opole.pl

 

 

https://ncpp.opole.pl/


Dane kontaktowe
Narodowe Centrum Polskiej Piosenki

ul. Piastowska 14A

45-082 Opole

+48 77 451 35 75

biuro [at] ncpp.opole.pl

Informacje o biletach i koncertach

tel.: 501 958 255
tel.: 501 958 184
kasa ncpp [dot] opole [dot] pl

www.ncpp.opole.pl

Lokalizacja

https://ncpp.opole.pl/
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